



S00HP004YWXR

# DODATEK č. 3

## ke smlouvě o dílo

č. SŘÚPaR/2021/0015/SD (dle objednatele)

č. SD07740321 (dle zhotovitele)

### „Rekonstrukce otopné soustavy MěÚ Studénka“

uzavřené mezi:

<b>Název:</b>	<b>Město Studénka</b>
<b>Sídlo:</b>	74213 Studénka - Butovice, nám. Republiky 762
<b>IČO:</b>	002 98 441
<b>DIČ:</b>	CZ00298441
<b>Právní forma:</b>	801 - Obec
<b>Zastoupen:</b>	Libor Slavík, starosta
<b>Finanční spojení:</b>	Komerční banka, a.s.
<b>Číslo účtu:</b>	924801/0100
<b>Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:</b>	Libor Slavík, starosta
<b>Oprávněný zástupce ve věcech technických:</b>	Ing. Radmila Nováková – vedoucí odboru SŘÚPaR, Ing. Jan Krzák – referent přípravy a realizace investic

(„objednatel“)

a

<b>Název:</b>	<b>VAE THERM, spol. s r.o.</b>
<b>Sídlo:</b>	Kulturní 1785, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
<b>IČO:</b>	61973815
<b>DIČ:</b>	CZ61973815
<b>Právní forma:</b>	společnost s ručením omezeným
<b>Zápis v OR:</b>	OR vedený u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 7308
<b>Zastoupen:</b>	Ing. Josefem Bukovjanem, jednatelem společnosti
<b>Finanční spojení:</b>	UniCredit Bank Czech republic and Slovaki, a. s.
<b>Číslo účtu:</b>	2110043780/2700
<b>Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:</b>	Ing. Josef Bukovjan, jednatel společnosti
<b>Oprávněný zástupce ve věcech technických:</b>	Ing. Josef Bukovjan, jednatel společnosti

(„zhotovitel“)

Dodatek č. 3 ke smlouvě č. SŘÚPaR/2021/0015/SD „Rekonstrukce otopné soustavy MěÚ Studénka“

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2021/0015/SD (dle objednatele), č. SD07740321 (dle zhotovitele) „Rekonstrukce otopné soustavy MěÚ Studénka“ (dále jen smlouva o dílo) ze dne 18.05.2021, kterým se upravují následující části smlouvy:

### **Příloha č. 1 Oceněný položkový rozpočet (soupis stavebních prací) – výkaz výměr**

Oceněný položkový rozpočet se mění na základě skutečně provedených více a méněprací uvedených ve změnovém listě 02, který je přílohou tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 3, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, přičemž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení.

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Rady města Studénky udělený usnesením č. 1295/56/21 ze dne 23.09.2021, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo.

Ve Studénce, dne 24. 9. 2021

v Rožnově p. R., dne 24. 9. 2021

.....  
za objednatele

Příloha:

- ZL 02 – VCP a MNR



.....  
za zhotovitele

VAP THERM, spol. s r.o.  
Kulturní 1785  
756 61 Rožnov p.R.  
Tel./fax: 571 653 065  
DIČ: CZ61973815

*Handwritten signature*

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	205Z024	Rekonstrukce otopné soustavy budovy MěÚ Studénka
O:	01	ÚT
R:	02	ÚT + Elektro a MaR - MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 0</b>		<b>Rídící systém</b>				<b>-23 335,00</b>
1	Pol__0001	Ekvitermní regulátor vč. svorek	ks	-2,00000	5 227,00	-10 454,00
2	Pol__0002	Obslužná jednotka - komplet	ks	-2,00000	4 025,00	-8 050,00
3	Pol__0003	Externí modul	ks	-2,00000	1 553,00	-3 106,00
4	Pol__0004	WEB server (3xkotel, 2xregulátor) (pro max 16 ks připojených přístrojů)	ks	-1,00000	1 725,00	-1 725,00
<b>Díl: 3</b>		<b>Rozvaděč</b>				<b>-2 519,50</b>
18	Pol__0018	Zhotovení otvoru pro osazení vývodky do D 29 mm	ks	-19,00000	57,00	-1 083,00
19	Pol__0019	Montáž vývodky kabelové v rozvaděči P 13,5	ks	-19,00000	8,00	-152,00
20	Pol__0020	Montáž štítku označovacího	ks	-21,00000	11,50	-241,50
23	Pol__0023	Montáž svorkovnice řadové pro vodič do 2,5 mm <sup>2</sup>	ks	-7,00000	38,00	-266,00
31	Pol__0031	Montáž ext. Modulu	ks	-1,00000	259,00	-259,00
32	Pol__0032	Montáž obslužné jednotky	ks	-1,00000	259,00	-259,00
33	Pol__0033	Montáž poruchové signalizace	ks	-1,00000	259,00	-259,00
<b>Díl: 4</b>		<b>Kabely, kabelové trasy, elektromontáže</b>				<b>-36 803,00</b>
38	Pol__0038	Kab. žlab drátěný 100x50 vč. Nosných prvků a příslušenství	m	-20,00000	218,00	-4 360,00
39	Pol__0039	Kab. žlab drátěný 50x50 vč. Nosných prvků a příslušenství	m	-6,00000	207,00	-1 242,00
40	Pol__0040	Trubka plast 320Nm D20	m	-23,00000	48,00	-1 104,00
41	Pol__0041	Zásuvka	ks	-4,00000	108,00	-432,00
42	Pol__0042	Trubka ohebná 320Nm D20	m	-5,00000	29,00	-145,00
43	Pol__0043	spojky, příchytky CL	ks	-94,00000	12,00	-1 128,00
45	Pol__0045	Krabice IP65 rozvodná	ks	-2,00000	98,00	-196,00
46	Pol__0046	Kabel JY(St)Y 2x2x0,8	m	-254,00000	12,00	-3 048,00
47	Pol__0047	Kabel CYKY 3x1,5	m	-40,00000	17,00	-680,00
48	Pol__0048	CYA 10	m	-44,00000	40,00	-1 760,00
51	Pol__0051	Vrt + osazení hmoždinky do stěn železobet. HM 8	ks	-100,00000	29,00	-2 900,00
52	Pol__0052	Montáž trubky plastové tuhé D 20 uložené pevně	m	-23,00000	46,00	-1 058,00
53	Pol__0053	Montáž trubky ohebné plastové D 20 mm, ulož. pevně	m	-5,00000	34,00	-170,00
54	Pol__0054	Montáž žlabu kabelového drátěného šířky do 150 mm	m	-26,00000	288,00	-7 488,00
55	Pol__0055	Montáž kabelu CYKY 3x1,5 vyvázané ve žlabu	m	-40,00000	40,00	-1 600,00
56	Pol__0056	Montáž kabelu JY(St)Y 2x2x0,8 vyvázané ve žlabu	m	-212,00000	40,00	-8 480,00
57	Pol__0057	Montáž vodiče CYA10 vyvázané ve žlabu	m	-44,00000	23,00	-1 012,00
<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury</b>				<b>-2 246,80</b>
118	734215133R00	Ventil automatický, odvzdušňovací, mosazný, PN 14, DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	-7,00000	163,20	-1 142,40
123	734245423R00	Klapka zpětná, mosazná, DN 25, PN 16, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	-1,00000	239,20	-239,20
124	734245424R00	Klapka zpětná, mosazná, DN 32, PN 12, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	-1,00000	302,50	-302,50
131	734295213R00	Filtr mosazný, DN 25, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	-1,00000	225,20	-225,20
132	734295214R00	Filtr mosazný, DN 32, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	-1,00000	337,50	-337,50
<b>Celkem</b>						<b>-64 904,30</b>

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	205Z024	Rekonstrukce otopné soustavy budovy MěÚ Studénka
O:	01	ÚT
R:	02	ÚT + Elektro a MaR - VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 0</b>		<b>Řídicí systém</b>				<b>33 820,00</b>
5		DDC Řídicí systém, 8DO, 4AO, 8DI, 8AI, RS485, ETH, webservice	ks	1,00000	33 820,00	33 820,00
<b>Díl: 3</b>		<b>Rozvaděč</b>				<b>14 479,20</b>
26	Pol_0026	Montáž spodku pojistkového do 25 A	ks	6,00000	55,00	330,00
27	Pol_0027	Montáž jističe modulárního jednopólového do 25 A	ks	3,00000	103,00	309,00
		Napájecí zdroj 24V/60VA	ks	1,00000	3 150,70	3 150,70
		Pojistkové pouzdro RSP vč. trubičkové pojistky	ks	8,00000	104,00	832,00
		Relé 24VDC, 2P vč. patice	ks	5,00000	1 184,00	5 920,00
		jistič 16B/1 (jištění napájení)	ks	1,00000	297,50	297,50
		pomocný kontakt jističe	ks	4,00000	385,00	1 540,00
		Montáž napájecího zdroje	ks	1,00000	270,00	270,00
		Montáž pojistkového pouzdra	ks	8,00000	60,00	480,00
		Montáž relé 24VDC, 2P	ks	5,00000	270,00	1 350,00
<b>Díl: 4</b>		<b>Kabely, kabelové trasy, elektromontáže</b>				<b>2 160,00</b>
		Kabel JY(St)Y 1x2x0,8	m	42,00000	12,00	504,00
		Kabel JYTY 4x1	m	24,00000	29,00	696,00
		Montáž kabelu JYTY 4x1 vyvázané ve žlabu	m	24,00000	40,00	960,00
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>8 686,80</b>
10	601011193R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky	m2	8,80000	36,00	316,80
11	602011141RT3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 4 mm,	m2	62,00000	135,00	8 370,00
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>5 758,30</b>
184	784450025RA0	Malby z malířských směsí disperzní na SDK, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	89,00000	64,70	5 758,30
<b>Celkem</b>						<b>64 904,30</b>